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جایزه بِست فیفا برای مسی
مارکا نوشت که لیونل مسی برای دومین بار در 
دوران فوتبالش برنده جایزه بهترین بازیکن سال 
فیفا خواهد شد و کریم بنزما را در این راه شکست 
داده است. امروز فیفا در مراسمی ویژه در پاریس، 
بهترین‌های سال 2022 را معرفی خواهد کرد. 
مهم‌ترین جایزه که مربوط به بهترین بازیکن سال 
است، سه نامزد اصلی دارد: لیونل مسی، کریم 

بنزما و کیلیان امباپه.
پس از جام جهانی خارق‌العاده‌ای که مسی پشت 
سر گذاشت و با تیم ملی آرژانتین توانست فاتح 
رقابت‌ها شود، حالا شانس او برای کسب جایزه 
بست فیفا بیشتر از دو نامزد دیگر است و مارکا 
امروز نوشت که جایزه به فوق‌ستاره آرژانتینی 
پی‌اس‌جی خواهد رسید. کریم بنزما که برنده 
توپ طلای 2022 شد، پس از مسی رتبه دوم را 
کسب می‌کند و کیلیان امباپه نیز سوم خواهد شد.
لیونل مسی که در سال 2019 توانسته بود جایزه 
بست فیفا را کسب کند، فردا برای دومین بار این 
جایزه را به دست خواهد آورد. از سال 2016 که 
فیفا با جدایی از فرانس فوتبال، جایزه اختصاصی 
خود را به بهترین بازیکن سال اهدا می‌کند، به 
دلیل برگزاری جام جهانی در پاییز 2022، دوره 
8 آگوست 2021 تا 18 دسامبر 2022 را برای 
تعیین بهترین بازیکن سال در نظر گرفته و در واقع 
جام جهانی نقش بسیار مهمی در انتخاب بهترین 

بازیکن سال ایفا می‌کند.
اگر جام جهانی نبود، کریم بنزما بی‌رقیب به این 
عنوان دست می‌یافت، ولی قهرمانی مسی در جام 
جهانی تمام معادلات را تغییر داد. این می‌توانست 
اولین جایزه بست کریم بنزما باشد، ولی او به 
این عنوان نخواهد رسید. برخلاف فیفا، فرانس 
فوتبال عملکرد بازیکن در یک فصل فوتبالی را 
برای تعیین بازیکن سال در نظر گرفت و بنزما 
به دلیل نمایش خیره‌کننده با رئال مادرید و با 
اختلافی فاحش نسبت به رقبا توپ طلا را برد. 
جالب اینکه در فهرست 10 نفره فرانس فوتبال نام 
لیونل مسی دیده نمی‌شد، ولی حالا او شانس اول 
جایزه بست فیفاست. بنزما همچنین با بدشانسی 
و به دلیل مصدومیت جام جهانی را از دست داد 
و فرصت رقابت با لیونل مسی در این تورنمنت 

نصیبش نشد.
افتخارات لیونل مسی از 8 آگوست 

2021 تا 13 دسامبر 2022
فتح لیگ و سوپرجام فرانسه، قهرمانی با آرژانتین 
در فینالیسیما )بازی بین قهرمان اروپا و آمریکای 
جنوبی( و جام جهانی و کسب عنوان توپ طلای 

جام جهانی.
 افتخارات کریم بنزما از 8 آگوست 

2021 تا 13 دسامبر 2022
قهرمانی لالیگا، سوپرجام اروپا و اسپانیا و لیگ 
قهرمانان اروپا با رئال مادرید، آقای گل لالیگا و 

لیگ قهرمانان، توپ طلای 2022
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رسانه عربستانی خبرداد؛

 جانشینی خمز به جای رنار 
در تیم ملی ایران!

عباس آقایی / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

 این روزها و در حالی که داستان سرمربی 
داخلی برای تیم ملی جدی شده است یک 
رسانه عربستانی از گزینه شدن سرمربی 
تراکتور برای هدایت تیم ملی ایران به 
جای رنار خبر داد. یادمان هست که هروه 
رنار سرمربی فرانسوی تیم ملی عربستان 
در هفته‌های گذشته به عنوان گزینه 
جانشینی کارلوس کی روش در تیم ملی 
فوتبال کشورمان مطرح شد. در این زمینه 
سایت »اسپورت« عربستان به این موضوع 
پرداخت، نوشت: هروه رنار با فدراسیون 
فوتبال عربستان قرارداد دارد و نمی‌تواند به 
جای دیگری برود. انتقال این مربی فرانسوی 
به تیم ملی ایران منتفی است. ایرانی‌ها پاکو 
خمز سرمربی اسپانیایی تراکتور را به عنوان 
گزینه جانشینی رنار در تیم ملی انتخاب 
کردند. این در حالی بود که فدراسیون فوتبال 
کشورمان چندین گزینه داخلی مثل جواد 
نکونام، فرهاد مجیدی، امیر قلعه نویی و تارتار 
را به عنوان گزینه داخلی هدایت تیم ملی 
کشورمان معرفی کرده است. رنار به همراه 
تیم ملی عربستان در جام جهانی 2022 قطر 
با شکست آرژانتین قهرمان این رقابت‌ها در 

مرحله گروهی شگفتی ساز شد.
در همین رابطه تسنیم چندی پیش نوشت 
که رئیس فدراسیون فوتبال در پروسه انتخاب 
سرمربی جدید تیم ملی دیدار با معاون اول 
رئیس‌جمهور را به‌عنوان یکی از برنامه‌های 

خود در نظر گرفته است.
با وجود مطرح شدن اسامی برخی مربیان 
داخلی، فدراسیون فوتبال همچنان به‌دنبال 
جذب مربی خارجی است، فدراسیون البته 
در این میان مشکلاتی دارد که کار استخدام 
مربی خارجی را دشوار کرده است، افزایش 
قیمت ارز و عدم تخصیص ارز نیمایی به 
فدراسیون‌ها اولین مشکل در این راه است 
که البته حل آن دور از ذهن به‌نظر می‌رسد.

با این حال تهیه منابع مالی موضوع مهمی 
است که فدراسیون برای جذب مربی خارجی 
آن را در دستور کار قرار داده است، علاوه 
بر این، نخوه انتقال پول به حساب مربیان 
خارجی نیز وجود دارد چرا که اگر فدراسیون 
نتواند دو ماه پول مربی خارجی را بدهد با 
شکایت به فیفا و تکرار ماجرای ویلموتس 

مواجه خواهد شد.
مشکلات و موانعی که در این مسیر وجود 
دارد مهدی تاج را بر آن داشته است با محمد 
مخبر معاون اول رئیس جمهور نامه‌نگاری و 
از وی درخواست وقت ملاقات کند. رئیس 
فدراسیون فوتبال قصد دارد در این نشست 
مخبر را در جریان آخرین مسائل مربوط به 
انتخاب سرمربی تیم ملی بگذارد و بر سر 
موانع موجود با وی صحبت و تبادل نظر کند.
به استناد خبری که خبر آنلاین منتشر کرد 
تاج همچنین قصد داشت پیش از جلسه 
سه‌شنبه هفته جاری هیئت رئیسه با حمید 
سجادی دیدار کند و هماهنگی‌های لازم در 
این زمینه نیز انجام شده بود اما با توجه به 
سانحه‌ای که برای وزیر ورزش رخ داد و وی 
به‌دلیل سقوط بالگرد در بیمارستان بستری 
شده است، این دیدار عملًا منتفی شده است.

گزارش ویژه
ستاره سابق فوتبال ایران عازم پاریس شد؛

درخشش ادامه دار علی دایی، این بار »فیفا د بست«
ستاره سابق فوتبال ایران برای حضور در مراسم سالیانه 
بهترین‌های فیفا عازم پاریس شد. علی دایی که مهم‌ترین 
چهره فوتبال ایران در مجامع جهانی محسوب می‌شود، به 
مراسم »فیفا د بست«، دعوت شده و به‌همراه همسرش به 
پاریس، پایتخت فرانسه، رفت. مراسم انتخاب برترین‌های فیفا 

»The Best« در پاریس برگزار خواهد شد که جایزه بهترین 
بازیکن زن و مرد، بهترین دروازه‌بان زن و مرد، گل برتر سال و 

تیم برتر سال در این مراسم اهدا خواهد شد.
علی دایی به‌عنوان یکی از چهره‌های مطرح فوتبال آسیا و 
جهان طی سالیان اخیر جایگاه ویژه‌ای در مراسم‌های فیفا 

داشته که از جمله آن می‌توان به قرعه‌کشی جام جهانی اشاره 
کرد. او اکنون یک بار دیگر در مراسمی که از سوی فیفا در 
نظر گرفته شده، شرکت خواهد کرد و در نهایت باید دید در 
مراسم امسال چه نفراتی موفق به کسب عناوین فیفا خواهند 
شد. این چهره بین‌المللی فوتبال ایران یکی از جوایز مراسم 
امسال را هم اهدا خواهد کرد. این موضوع با یک ایمیل رسمی 

به اطلاع دایی رسیده است.
جوایز بهترین‌های فیفا یک سری جایزه فوتبالی هستند 
که سالانه از سال ۲۰۱۶ توسط هیئت مدیره ورزشی فیفا 

ارائه می‌شوند. این جوایز شامل بهترین بازیکن مرد/زن، 
بهترین دروازه‌بان مرد/زن، بهترین سرمربی مرد/زن، بازی 
جوانمردانه، بهترین هواداران و بهترین گل سال )پوشکاش( 

هستند.
این جوایز، جانشین جوایز قبلی بهترین‌های فیفا هستند که از 
سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۵ با همکاری فرانس‌فوتبال اهدا می‌شدند. 
البته جوایز بهترین بازیکن مرد فیفا )the best( قبل از سال 
۲۰۱۶ نیز اهدا می‌شد که نام دیگری داشت و از سال ۲۰۱۶ با 

نام )the best( اهدا شد.

سعید واعظ / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

 فدراسیون فوتبال در تصمیمی 
غیرمنتظره و کم‌سابقه، از 7 سرمربی 
داخلی برنامه خواسته تا موازی با مذاکرات 
با گزینه‌های خارجی، سرمربیان داخلی 
هم برنامه خودشان را برای هدایت تیم ملی 
تا پایان جام ملت‌های آسیا ارائه کنند و در 
شرایطی که در نوبت اول به‌نظر می‌رسد 
این موضوع شبیه به یک شایعه باشد، اما 
اظهارات امیرمهدی علوی مدیر روابط 
عمومی فدراسیون فوتبال نشان داد که 
نامه‌نگاری‌ها از سوی فدراسیون انجام 
شده و 7 سرمربی ایرانی، مدنظر فدراسیون 

فوتبال هستند!
مهدی تاج البته همواره به‌دنبال جذب 
یک سرمربی خارجی است و باوجود 
محدودیت‌های مالی در تلاش است 
تا بتواند ابتدا منابع لازم را با آزادسازی 
پول‌های ایران در فیفا ایجاد کند و سپس 
از گزینه خود رونمایی کند اما باتوجه به 
فرصت زمانی کوتاه باقی‌مانده تا فیفادی 
ماه مارچ، تاج اگر نتواند این فرآیند را 
به‌سرانجام رساند، احتمالاً به سراغ فهرست 
7 نفره خواهد رفت تا بعد از 12 سال برای 
تیم ملی فوتبال ایران یک سرمربی ایرانی 

انتخاب شود.
حسین فرکی، امیر قلعه‌نویی، فرهاد 
مجیدی، جواد نکونام، مهدی تارتار، 
ساکت الهامی و حمید مطهری 7 گزینه 
معرفی شده از سوی فدراسیون فوتبال 
هستند که طبق اعلام علوی از 5 سرمربی 
درخواست برنامه شده و قرار است طی 
24 ساعت آینده برای الهامی و مطهری 
هم این درخواست ارسال شود که البته 
سرمربی تیم هوادار اعلام کرده که تمایلی 
به حضور در تیم ملی ندارد و عملًا انصراف 
خود را پیش از ارائه درخواست فدراسیون 
اعلام کرده است. امیر قلعه‌نویی هم در 
پیامی اینستاگرامی انصراف خود را از 
هدایت تیم ملی اعلام کرد تا یکی از 
مهم‌ترین گزینه‌های فدراسیون فوتبال 
عملًا کناره‌گیری خود از پذیرش هدایت 

تیم ملی رسانه‌ای کرده باشد.
جای خالی موفق‌ترین 
سرمربی لیگ؛ دستیارش 

کاندیدا شد!
یحیی گل‌محمدی در 3 فصل اخیر 
توانسته پرافتخارترین سرمربی فوتبال 
ایران باشد و عناوین مهمی را در کسوت 
سرمربی تیم پرسپولیس به‌دست آورده؛ 
از جمله 2 قهرمانی همراه سرخ‌پوشان 
پایتخت در لیگ برتر و در حال حاضر 

هم تیمش در لیگ برتر و جام حذفی 
شانس قهرمانی دارد. باوجود این کارنامه 
موفق، اثری از نام گل‌محمدی در فهرست 
کاندیداهای تیم ملی به‌چشم نمی‌خورد 
که برای هواداران فوتبال این مسئله بسیار 

سؤال‌برانگیز شده است.
فدراسیون فوتبال در شرایطی از یحیی 
گل‌محمدی درخواست برنامه نکرده که 
به جای او، نام حمید مطهری دستیار 
پیشین گل‌محمدی در تیم پرسپولیس 
به‌چشم می‌خورد که بعد از فعالیت به 
عنوان سرمربی، کارنامه چندان موفقی 
نداشته و در تیم نساجی روزهای خوبی 
را سپری نمی‌کند اما دعوت از حمید 
مطهری برای ارائه برنامه برای هدایت تیم 
ملی و عدم دعوت از یحیی گل‌محمدی از 
جمله عجیب‌ترین تصمیمات فدراسیون 
فوتبال به‌شمار می‌رود. امیر قلعه‌نویی در 
پیام انصراف خود از پذیرش هدایت تیم 
ملی، از جای خالی گل‌محمدی در کنار 
محمد ربیعی و مجتبی حسینی در بین 
کاندیداهای سرمربیگری تیم ملی گلایه 

کرده بود.
 حذف غیرمنتظره »دایی«

علی دایی همواره گزینه هدایت 
تیم ملی فوتبال ایران در سالیان اخیر بوده 
است. او بعد از جدایی مارک ویلموتس، 
گزینه نخست فدراسیون فوتبال بود اما 
دایی به پیشنهاد مدیران فدراسیون پاسخ 
منفی داد و در نهایت دراگان اسکوچیچ 

انتخاب شد. حتی گفته می‌شود پیش از 
آنکه فدراسیون به‌سراغ سرمربی بلژیکی 
هم برود، هدایت تیم ملی به دایی پیشنهاد 
شده که او نپذیرفته که بخواهد در قامت 

جانشین کارلوس کی‌روش معارفه شود.
اسطوره فوتبال ایران با وجود رد 
پیشنهادهای فدراسیون فوتبال در سالیان 
گذشته، همواره جزو گزینه‌های مطرح 
شده در حوالی نیمکت تیم ملی بود اما 
حالا در جدیدترین به‌روزرسانی مدیران 
فدراسیون در فهرست کاندیداهای تیم 
ملی، نام علی دایی از قلم افتاده و در صف 
مدعیان حضور در تیم ملی دیگر نام دایی 
به‌چشم نمی‌خورد؛ آن‌هم در شرایطی که 
نام گزینه‌هایی مثل حسین فرکی، ساکت 
الهامی و حمید مطهری در لیست است 
و این موضوع هم به مانند حذف یحیی 
گل‌محمدی در نوع خود عجیب است 
و جالب آنکه مدیران فدراسیون فوتبال 
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عکس خبر

موضوع مناقصه : خرید ، حمل ، نصب ، راه اندازی و تحویل تجهیزات غیر استراتژیک )تجهیزات مورد نیاز ایمنی و واکنش سریع بنادر هرمز ، شهید 
ذاکری ، شهید حقانی و شهید رجایی(

- مهلت و نحوه دریافت اسناد :
 متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند  از تاریخ 1401/12/8 تا پایان وقت اداري مورخ  1401/12/15 ساعت 14:00 با مراجعه به

 سایت www.setadiran.ir  نسبت به دریافت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 
* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای  www.shahidrajaeeport.pmo.ir - iets.mporg.ir نیزامکان پذیر و رایگان مي باشد.

- مهلت و محل تسليم پاكات و بارگذاري اسناد:
  متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت 14:00مورخ 1401/12/28 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران(

 به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 
 تبصره1: متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذاري اسناد خود در سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکي صرفاً پاکت الف محتوي ضمانتنامه شرکت در مناقصه 
حداکثر تا مورخ  1402/1/20 ساعت 14:00 به دبیرخانه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان - مجتمع بندري شهیدرجایي – ساختمان 

مرکزي – طبقه همکف اقدام نمایند .
تبصره2 : کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت الکترونیکي از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور 

پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمي گردد.
- تضمين شركت در مناقصه : مناقصه گران مي بایست ضمانتنامه بانکي بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب 
شماره 4101064571214853 بنام تنخواه گردان پرداخت بندر شهید رجایي نزد بانک مرکزي به مبلغ  000ر000ر000ر5  )پنج میلیارد ( ریال ارائه نمایند .

- شماره اقتصادي كارفرما: 4113-1957-7986
- شناسه ملي : 14000180614

IR 920100004101064571214853 : شماره شبا -
- آدرس دستگاه مناقصه گذار : بندرعباس - مجتمع بندري شهید رجایي - اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان - واحد مهندسي و عمران - امور 

پیمان و رسیدگي - تلفن : 07632123606
- برآورد اوليه مناقصه : 000ر000ر000ر100 )صد میلیارد(ریال

- مدت اجراي كار : 8 ماه
2-  کسب حداقل 60 امتیاز ارزیابي کیفي طبق معیارهاي ارزیابي کیفي - شرایط اختصاصي :1-دارا بودن سوابق کاری مرتبط  
زمان و محل بازگشایي پيشنهادات: مورخ  1402/1/21 ساعت9:00 مجتمع بندري شهیدرجایي - ساختمان مرکزي اداره کل - طبقه سوم - دفتر مدیر کل

تبصره : دریافت اسناد ،مراحل ثبت نام و بارگذاري کلیه اسناد و مدارك مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( انجام پذیرد .
- اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا )400 یا dpi 300( اسکن و بارگذاري گردد . در صورت ناخوانا بودن ، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد .

)) آگهی تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي(( شماره : 24/فنی /1401

 اداره ارتباطات و اطلاع رسانی- بنادر و دریانوردی هرمزگانشناسه آگهی: 1462312

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادرودریانوردی استان هرمزگان 

  آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده در شركت نيکان سلامت دی
 )سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 47429 و شناسه ملی 10260655384

بدینوسیله از کلیه سهام داران محترم شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید که در تاریخ 1401/12/26 در جلسه مجمع 
فوق العاده که در ساعت 9 صبح به نشانی: اصفهان، خیابان میرداماد، کوچه بیمارستان احمدیه، بیمارستان دی اصفهان، 

کدپستی 8136935471 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- بحث و بررسی و تصمیم گیری در خصوص فروش ساختمان بیمارستان
- بحث و بررسی و تصمیم گیری در خصوص ادامه بقا یا انحلال شرکت

- بحث و بررسی و تصمیم گیری در خصوص ورود سرمایه گذار جدید به مجموعه و شرایط تعامل با وی
- سایر موارد

هيئت مدیره شركت
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- بحث و بررسی و تصمیم گیری در خصوص ورود سرمایه گذار جدید به مجموعه و شرایط تعامل با وی
- سایر موارد

هيئت مدیره شركت

کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان لغو شد

کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان از تقویم اتحادیه جهانی حذف 
شد تا عملًا این تورنمنت لغو شود. سایت اتحادیه جهانی کشتی 
رقابت‌های کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان را از تقویم خود 
در ماه مارس حذف کرد تا این امر به منزله لغو رسمی آن در فصل 
جاری قلمداد شود. کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان نیز خارج 
از تقویم جهانی در تهران برگزار شد. حمید یاری رییس سازمان 
لیگ کشتی در گفت‌وگویی با تأیید رسمی لغو این مسابقات در 
سال ۱۴۰۱ گفت: فدراسیون کشتی نامه‌ای برای اتحادیه جهانی 
ارسال و خواستار لغو این مسابقات شد. این کار به خاطر چند دلیل 
بود. ابتدا اینکه سپاهان به خاطر نبود اسپانسر انصراف داد. در 
سوی دیگر نیز مسابقات با رقابت‌های رنکینگ مصر و جام نیکولای 

پتروف همزمان می‌شد و این کار را سخت کرده بود.


